

#### اتفاق روز

زنوزی برای شکار ستاره ملی پوش دست به جیب می‌شود

#### قلی‌زاده در تیررس تراکتور



با توجه به وقفه بازی‌های ملی، بازار گمانه‌زنی درباره بازگشت لژیونرهای ایرانی به لیگ برتر بار دیگر داغ شده است. در این میان، نام علی قلی‌زاده، وینگر ملی‌پوش ایرانی، دوباره به یکی از سوزه‌های نقل‌وانتقالاتی تبدیل شده؛ بازیکنی که طی سال‌های اخیر بارها نامش در ارتباط با پرسپولیس مطرح شده و حالا یک مدعی دیگر نیز برای جذب او وارد معادلات شده است .

بر اساس برخی گزارش‌های منتشرشده در کانال‌ها و رسانه‌های خبری، باشگاه تراکتور شرایط جذب علی قلی‌زاده را زیر نظر گرفته و در حال بررسی امکان انتقال این بازیکن در پنجره نقل‌وانتقالات نیم‌فصل است. گفته می‌شود مدیران این باشگاه تمایل دارند شرایط حضور قلی‌زاده در تبریز را بررسی کنند، هرچند تاکنون هیچ توافق رسمی میان طرفین اعلام نشده و این‌موضوع همچنان در سطح اخبار و شنیده‌های غیررسمی قرار دارد.

در همین راستا، نام محمدرضا زنوزی، مالک تراکتور نیز مطرح شده است. براساس ادعا‌های منتشرشده، زنوزی برای متقاعد کردن قلی‌زاده به حضور در تراکتور آماده ارائه پیشنهاد مالی قابل‌توجهی است.

با این حال، رقم دقیق چنین پیشنهادی مشخص نیست و هیچ منبع رسمی نیز جزئیات مذاکرات یا پیشنهاد مالی احتمالی را تأیید نکرده است.

از سوی دیگر، پرسپولیس همچنان یکی از گزینه‌های مطرح در خصوص آینده قلی‌زاده محسوب می‌شود.

این بازیکن پیش از این نیز در مقطعی به حضور در جمع سرخپوشان نزدیک شده بود و حتی مدیر برنامه‌های او اعلام کرده بود که در صورت بازگشت قلی‌زاده به فوتبال ایران، پرسپولیس اولویت او خواهد بود.

همین موضوع باعث شده احتمال حضور این بازیکن در یکی از دو باشگاه پرتطرفدار فوتبال ایران به یکی از سوزه‌های مهم بازار نقل‌وانتقالات تبدیل شود.

در کنار بحث پیشنهادهای مالی و علاقه باشگاه‌ها، چند مساله مهم نیز درباره بازگشت قلی‌زاده مطرح است. موضوع خدمت سربازی و همچنین شرایط پزشکی این بازیکن از جمله مواردی هستند که می‌توانند روی تصمیم نهایی او تأثیر بگذارند. برخی گزارش‌ها نیز با اشاره به همین مسائل، احتمال انتقال او به پرسپولیس در نیم‌فصل را پایین ارزیابی کرده‌اند.

در چنین شرایطی، حتی در صورت جدی بودن علاقه تراکتور، مسیر انتقال قلی‌زاده تنها به محاسن مالی محدود نخواهد شد. وضعیت قرارداد، شرایط پزشکی، موضوع خدمت سربازی و تصمیم نهایی خود بازیکن، همگی در سرنوشت این انتقال نقش خواهند داشت.

در حال حاضر، خبر تلاش تراکتور برای جذب علی قلی‌زاده و پیشنهاد سنگین احتمالی زنوزی همچنان در حد گزارش‌های غیررسمی است و برای مشخص شدن ابعاد واقعی این ماجرا باید منتظر تحولات روزهای آینده و آغاز مذاکرات رسمی احتمالی ماند.

#### تقویم لیگ برتر

| هفته هشتم              |       |
|------------------------|-------|
| پنجشنبه ۱۶ مهر         |       |
| آلومینیوم - ملوان      | ۱۶:۰۰ |
| نساجی - ذوب آهن        | ۱۶:۰۰ |
| تراکتور - استقلال      | ۱۷:۰۰ |
| سیاهان - فجرسیاسی      | ۱۸:۱۵ |
| فولاد - مس شهر بابک    | ۱۹:۰۰ |
| هفته نهم               |       |
| شنبه ۲۵ مهر            |       |
| ملوان - تراکتور        | ۱۷:۰۰ |
| صنعت نفت - آلومینیوم   | ۱۹:۰۰ |
| یکشنبه ۲۶ مهر          |       |
| ذوب آهن - چادرملو      | ۱۵:۳۰ |
| استقلال - گل گهر       | ۱۶:۴۵ |
| خبر- استقلال خوزستان   | ۱۷:۰۰ |
| شمس آذر - سیاهان       | ۱۷:۳۰ |
| فولاد - نساجی          | ۱۹:۱۵ |
| دوشنبه ۲۷ مهر          |       |
| مس شهر بابک - پرسپولیس | ۱۶:۴۵ |
| فجرسیاسی - پیکان       | ۱۶:۴۵ |

#### پایان شایعه جدایی مربی محبوب طلایی پوشان

## نویدکیا و عقیلی همچنان روی نیمکت سپاهان

شود. عقیلی امروز در هتل محل اقامت سپاهان حاضر شد و پس از آن نیز تیم را در دیدار دوستانه مقابل نساجی همراهی کرد. حضور او در کنار اعضای تیم عملاً به شایعات مطرح‌شده پایان داد و مشخص کرد که مساله‌ای درباره ادامه همکاری او با کادر فنی سپاهان وجود ندارد. باشگاه سپاهان نیز پیش از آغاز دیدار دوستانه، با انتشار تصویری از هادی عقیلی و محرم نویدکیا در کنار یکدیگر، به این شایعات واکنش نشان داد. انتشار این تصویر را می‌توان تأکیدی بر ادامه همکاری این دو چهره شناخته‌شده فوتبال اصفهان دانست؛ عقیلی که سال‌ها در خط دفاعی سپاهان حضور داشت، حالا در جایگاه مربی در کنار سرمربی تیم به کار خود ادامه می‌دهد. سپاهان در شرایطی فصل پیش‌رو آماده می‌شود که هماهنگی روی نیمکت و مدیریت چالش‌های فنی و تیمی اهمیت زیادی دارد. ادامه حضور عقیلی در کنار نویدکیا می‌تواند به حفظ ثبات کادر فنی کمک کند و فعلاً خبری از تغییر در ترکیب نیمکت طلایی پوشان نیست.



در جریان بازی فوتبال

انتهای جدول بسیار سخت خواهد شد. البته همان‌طور که اشاره شد، هرگونه تغییر احتمالی در برنامه مسابقات به دلیل مشکلات سفر تیم‌های حاضر در رقابت‌های آسیایی می‌تواند معادلات این بخش از جدول را تغییر دهد؛ به‌خصوص برای تیم‌هایی که برنامه‌شان به رویارویی با استقلال، تراکتور یا گل‌گهر گره خورده است. در هفته دهم، گل‌گهر با مهدی رحمتی به آبادان می‌رود. در آن بازی، هر کسی که روی نیمکت صنعت نفت نشسته باشد، محکوم به پیروزی است. هفته دوازدهم نیز با توجه به شرایط فعلی جدول، یک بازی ۱۶امتیازی خواهد بود. صنعت نفت در قزوین باید به مصاف شمس‌آذر برود؛ مسابقه‌ای که می‌تواند برای هر دو تیم مهم‌نوع باشد. مسابقات خود را پیش از اهمیت بسیار بالایی برخوردار باشد. شاید محمد نوری امروز حسرت برخی امتیازهای از دست‌رفته را بخورد؛ امتیازهایی که در ادامه فصل می‌توانند ارزش بسیار بیشتری پیدا کنند.

قابل قبولی از این ۳ مسابقه کسب کنند، بدون شک از نظر روحی برای دو بازی بعدی نیز در وضعیت بهتری قرار خواهند گرفت. مس شهر بابک در هفته یازدهم از پیکان پذیرایی می‌کند؛ مسابقه‌ای که بدون شک در آن محکوم به پیروزی است، چرا که باید در هفته دوازدهم به اراک برود و مقابل آلومینیوم قرار بگیرد؛ تیمی که با پیروز قربانی در حد یک مدعی ظاهر شده و انتظارات هواداران این تیم نیز بسیار افزایش یافته است. آلومینیوم در این مسابقه نیز به چیزی جز پیروزی فکر نخواهد کرد.

**صنعت نفت، یکی از یکی سخت‌تر**
صنعت نفت با محمد نوری نتایج ضعیفی کسب کرده و همین موضوع باعث قوت گرفتن بحث کنار گذاشتن این مربی شده است. البته مسئولان باشگاه اگر به این نتیجه رسیده بودند، نباید فرصت مناسب تعطیلی لیگ را از دست می‌دادند.

تیم‌های مدعی به دردمر می‌افتد. مس شهر بابک با ۱۰ گل خورده در ۷ بازی، ضعیف‌ترین خط دفاعی را در اختیار دارد و در شروع دوباره لیگ، سه بازی متوالی بسیار سخت را پیش رو خواهد داشت. آنها ابتدا باید برای رویارویی با فولاد به اهواز بروند؛ تیمی که حتی مقابل مدعیان نیز در فولادآرا به‌احتی امتیاز نمی‌دهد.

شاگردان شهباز در بازی نهم از پرسپولیس، یکی از مدعیان، میزبانی می‌کنند؛ تیمی که برای ماندن در کورس قهرمانی، بازی داخل و خارج از خانه برایش تفاوت چندانی ندارد. طبق برنامه، آنها در هفته دهم به مصاف دیگر مدعی قهرمانی، یعنی سپاهان، در نقش جهان می‌روند. پیش‌بینی اینکه مس شهر بابک در همین ۳ بازی چند امتیاز به دست خواهد آورد، بسیار دشوار است و شاید ادامه همکاری شهباز با این تیم نیز به همین ۳۷۰ دقیقه گره خورده باشد. اگر این مربی و تیمش بتوانند امتیازهای

### ۶۶

با توجه به مشکلات به‌وجودآمده

برای سفر

تیم‌های حاضر

در رقابت‌های

آسیایی، این

استیمال وجود

دارد که در

برنامه‌ریزی

برخی

مسابقات

تغییراتی ایجاد

شود؛ تغییراتی

که می‌تواند

شرایط و قواعد

این رقابت را

برای تیم‌هایی

که قرار است

با استقلال

تراکتور

و گل گهر

روبه‌رو شوند

دستخوش

تغییر کند

#### پایان یک دوری طولانی با حضور مقابل فولاد

## جدال دو ستاره در گل‌گهر

محمدرضا اخباری پس از پشت‌سر گذاشتن ماه‌ها دوری از مسابقات رسمی، سرانجام فرصت حضور در میدان را به دست آورد و در دیدار دوستانه گل‌گهر سیرجان مقابل فولاد خوزستان درون دروازه تیمش ایستاد؛ اتفاقی که می‌تواند نقطه شروعی دوباره برای این دروازه‌بان باتجربه در فصل جدید باشد. اخباری فصل گذشته را با سپاهان آغاز کرد و در مقطعی یکی از گزینه‌های اصلی ترکیب این تیم بود، اما مصدومیت‌های متوالی شرایط را برای او تغییر داد. ادامه روند درمان و فاصله گرفتن از تمرینات و مسابقات رسمی باعث شد این دروازه‌بان به تدریج از ترکیب اصلی دور شود و مدت قابل‌توجهی به خارج از فضای رقابتی سپری کند. همین دوری طولانی، بازگشت او به شرایط مسابقه را به یک مساله مهم تبدیل کرده بود. بازگشت به گل‌گهر و کار زیر نظر مهدی رحمتی، فرصت تازه‌ای برای اخباری فراهم کرد تا بار دیگر توانایی‌های خود را به کادر فنی نشان دهد. تعطیلات فیهادی نیز زمان مناسبی بود تا او بدون فشار مسابقات رسمی، مراحل آماده‌سازی را

#### ۵ هفته فشرده و سرنوشت‌ساز در انتظار تیم‌های پایین جدول

# بازی مرگ و زندگی فانوسی به‌دستان

#### گزارش یک

حسین برزگرایی/ طبق برنامه سازمان

لیگ، رقابت‌های لیگ برتر از شانزدهم

مهرماه به‌صورت فشرده و با برگزاری ۵

بازی در یک ماه دنبال خواهد شد.

همین اتفاق را در کنار حضور بازیکنان

در اردوهای تیم ملی بزرگسالان و

تیم امید قرار دهد تا مشخص شود

بازیکنان در هفته‌های پیش‌رو چه

فشار بدنی زیادی را متحمل خواهند

شد. البته با توجه به مشکلات

به‌وجودآمده برای سفر تیم‌های

حاضر در رقابت‌های آسیایی، این

احتمال وجود دارد که در برنامه‌ریزی

برخی مسابقات تغییراتی ایجاد شود؛

تغییراتی که می‌تواند شرایط و قواعد

این رقابت را برای تیم‌هایی که قرار

است با استقلال، تراکتور و گل‌گهر

روبه‌رو شوند، دستخوش تغییر کند.

در این مطلب، وضعیت سه تیم انتهایی

جدول را در مصاف با رقبای‌شان

بررسی می‌کنیم.

**تقابل‌های سخت برای شمس‌آذر**
تیم وحید رضایی، سرمربی شمس‌آذر،

به اندازه بازی‌های خوبی که ارائه

کرده، امتیاز کسب کرده است. ظاهراً

همان‌طور که مالک باشگاه نیز مدعی

شده، هدف آنها پرورش استعدادها،

معرفی این بازیکنان به رده‌های

مختلف تیم ملی و البته ترانسفر آنها،

ضمن حفظ تیم در لیگ برتر است.

شاید تعطیلی لیگ فرصت مناسبی

#### چه کسی قربانی ورود شماره یک می‌شود؟

## بیرانوند؛ میهمان ناخوانده قفس توری فجر



داغ‌ترین خبر تابستان فوتبال ایران را سردار رادن اعلام کرد؛ خبری که خیلی زود نام علیرضا بیرانوند را به یکی از سوزه‌های اصلی نقل‌وانتقالات تبدیل کرد. او اعلام کرد دروازه‌بان ملی‌پوش از اول مهر مشمول خدمت سربازی خواهد بود؛ خبری که به‌سرعت شایعات درباره آینده این ستاره را افزایش داد. در ادامه نیز مقصد احتمالی بیرانوند مشخص شد و حاتم احمدی، مدیرعامل باشگاه فجرسیاسی، تأکید کرد اقدام امداد مربوط به انتقال این بازیکن به شیراز انجام شده است.

آخرین ادعای شیرازی‌ها درباره آغاز همکاری با شماره یک تیم ملی، به شروع نیم‌فصل دوم مربوط می‌شود، اما در همین مدت نیز اعضای فجر واکنش‌هایی داشته‌اند که نشان می‌دهد حضور احتمالی بیرانوند، مساله‌ای جدی در برنامه‌های این باشگاه

درخواست باشگاه گل‌گهر سیرجان برای برگزاری دیدار خارج از خانه برابر المحرق بحرین در زمین بی‌طرف، از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد موافقت قرار نگرفت تا نماینده ایران طبق برنامه برای انجام این مسابقه راهی بحرین شود.

گل‌گهر سیرجان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ در گروه دوم این رقابت‌ها در کنار المحرق بحرین، الجزیره امارات و آرگاداغ ترکمنستان قرار گرفته است. با توجه به شرایط موجود، باشگاه گل‌گهر پیش از دیدار برابر المحرق درخواست

خود را برای انتقال محل برگزاری مسابقه به زمین بی‌طرف به AFC ارائه کرده بود؛ درخواستی که در نهایت به نتیجه نرسید. براین اساس، دیدار گل‌گهر و المحرق باید در کشور بحرین برگزار شود و شاگردان مهدی رحمتی برای انجام دومین مسابقه خود در مرحله گروهی، آماده سفر به این کشور شوند. این مسابقه از اهمیت ویژه‌ای برای نماینده ایران برخوردار است چرا که گل‌گهر در نخستین بازی خود مقابل الجزیره امارات به تساوی بدون گل دست یافت و برای بهبود شرایط

خود در جدول گروه، به دنبال کسب امتیاز از دیدار پیش‌رو خواهد بود. مساله محل برگزاری مسابقات خانگی نیز یکی از چالش‌های گل‌گهر در این دوره از رقابت‌های آسیایی بوده است. نماینده سیرجان به دلیل شرایط موجود، دیدارهای خانگی خود در لیگ قهرمانان آسیا ۲ را در ورزشگاه مرکزی تاجیکستان برگزار می‌کند و عملاً از امتیاز میزبانی در شهر سیرجان برخوردار نیست. اکنون گل‌گهر باید خود را برای تقابلی خارج از خانه مقابل المحرق آماده کند؛ مسابقه‌ای که شرایط

آب‌وهوایی، سفر و بازی در خانه حریف می‌تواند بر روند آماده‌سازی تیم اثرگذار باشد. شاگردان رحمتی در شرایطی به مصاف نماینده بحرین می‌روند که کسب نتیجه مطلوب می‌تواند جایگاه آنها را در جدول گروه دوم بهبود بخشد و شرایط ادامه مسیر در مرحله گروهی را برای گل‌گهر مناسب‌تر کند. در درخواست زمین بی‌طرف از سوی AFC، برنامه گل‌گهر را تغییر ندهاد و این تیم باید خود را برای برنامه تعیین‌شده، برای رویارویی با المحرق راهی بحرین شود.